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Pharmaton Geriavit, tabletki powlekane, 100 tabletek
 

Cena: 155,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GERIAVIT

Opakowanie 100 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Pharmaton Geriavit to suplement diety dostępny w formie tabletek powlekanych, zawierający wyciąg suchy z korzenia żeń-szenia oraz
kompleks witamin i minerałów. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza, magnez (tlenek magnezu), witamina C (L-askorbinian wapnia), laktoza (z mleka), ekstrakt z korzenia
żeń-szenia (zawiera laktozę z mleka), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), cynk (siarczan cynku), otoczka tabletki (substancja
glazurująca: poliwinylopolipirolidon, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, substancja glazurująca: glikol polietylenowy, substancja
przeciwzbrylająca: talk), żelazo (siarczan żelaza(II)), stabilizator: alkohol poliwinylowy (PVA), niacyna (amid kwasu nikotynowego),
substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole wapniowe kwasów tłuszczowych; witamina A (palmitynian retinylu), kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia), mangan (siarczan manganu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina D
(cholekalcyferol), tiamina (monoazotan tiaminy), miedź (siarczan miedzi(II)), ryboflawina, kwas foliowy (pteroilomonoglutaminowy), selen
(selenian (IV) sodu), D-biotyna, witamina B12 (cyjanokobalamina), aromaty.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie. Przyjmować rano, popijając szklanką wody, najlepiej podczas śniadania.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. W ciąży oraz w okresie karmienia piersią stosować tylko po konsultacji z lekarzem.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Bardzo ważny jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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